
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№

станица Динская

О направлении 
на краевую стажировку

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО ИРО КК, в рамках реализации плана 
взаимодействия краевой инновационной площадки, работающей по теме 
«Создание образовательной модели, способствующей развитию 
интеллектуальных способностей через погружение их в научно-техническое 
творчество» на основании письма ГБОУ ДПО ИРО от 26.02.2024г. № 01- 
20/851, пр и к аз ыв аю: 

1. Заведующему МАДОУ №9 Борток Е.Т. командировать 28.03.2024г. в г. 
Новороссийск, МАДОУ ЦРР д/с №49 на стажировку по теме: «Практические 
приемы вовлечения дошкольников в научно-техническое творчество»: 
Белогай Т. Б., заместителя заведующего по ВМР МАДОУ №9 
Черненко Е.С., старшего воспитателя МАДОУ №9 

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО Ковалеву И. А.

М.А. Ежкова


